РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.05.2021 г.Заозерный № 157

О прекращении права оперативного управления у Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Уральский детский
сад «Одуванчик» на муниципальное имущество Рыбинского района

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальной
собственностью Рыбинского района, утвержденного решением районного
Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р, учитывая ходатайство от
17.05.2021 №26:

1. Прекратить право оперативного управления с 01.06.2021 у
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Уральский детский сад «Одуванчик» на следующее имущество:

- нежилое помещение по адресу: Россия, Красноярский край,
Рыбинский район, п. Урал, ул. Первомайская, д. 4, общей площадью 230,8
кв.м, 1952 года ввода в эксплуатацию, кадастровый номер 24:48:0215010:73,
балансовой стоимостью 48205,39 рублей, остаточной стоимостью 0,00
рублей, реестровый номер 28.

2. Отделу имущественных отношений Комитета по управлению
муниципальным имуществом Рыбинского района подготовить акт приема -
передачи имущества, указанного в пункте 1 распоряжения в казну
Рыбинского района.

3. Отделу имущественных отношений Комитета по управлению
муниципальным имуществом Рыбинского района внести соответствующие
изменения в договор о закреплении за Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Уральский детский сад
«Одуванчик» муниципального имущества на праве оперативного управления.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
начальника отдела имущественных отношений Комитета по управлению
муниципальным имуществом Рыбинского района Семенюк О.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель комитета Е.А. Никитина